servidora efetiva no cargo de Enfermeiro, exercer em comissão o cargo de Diretor, junto ao 
Departamento de Atenção Primária, da Secretaria Municipal de Saúde, constante dos Anexos II 
e IV, da Lei Complementar nº 972/2025 e suas alterações, Referência DAS02, que equivale a 
R$ 13.000,00 (treze mil reais). 

B) O servidor efetivo deverá optar por sua remuneração nos te1mos 
do art. 22, inciso II da Lei Complementar nº 972/2025 e suas alterações, com apresentação de 
documentação formal junto ao Departamento de Gestão de Pessoas. 

C) As despesas com a execução desta Portaria co1Terão por

[...]

Locação de Imóvel não Residencial, sito à Rua Benedito Kuhl, nº 142, 148, e
154 e Rua Vinte e Dois de Junho, nº 96, Vila Kuhl - Limeira/SP, destinado ao Centro Infantil “Lucília Ramos da Silva Forster”, LOCADORES:
 JOSÉ MARIA MOMESSO BEZUTTE E THEREZA CÉLIA DE AMORIM. VALOR da INDENIZAÇÃO DE REPAROS R$ 48.072,20 (quarenta e oito mil e
setenta e dois reais e vinte centavos).  DATA DA ASSINATURA: 19/09/2025.

ANTÔNIO MONTESANO NETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE INDENIZAÇÃO DE REPAROS

TERMO DE INDENIZAÇÃO E REPAROS ORIUNDO DO CONTRATO Nº 9000000012/2022 - DISPENSA Nº 465/2022 – PROCESSO Nº:

[...]

26.276/2024, TERMO DE INDENIZAÇÃO DE REPAROS, OBJETO: Locação de Imóvel não Residencial, sito à Rua Benedito Kuhl, nº 132, Vila
Kuhl - Limeira/SP, destinado ao Centro Infantil “Lucília Ramos da Silva Forster”, LOCADOR: MITSUHISA SHOJI. VALOR da INDENIZAÇÃO DE
REPAROS R$ 18.731,65 (dezoito mil e setecentos e trinta e um reais e sessenta e cinco centavos).  DATA DA ASSINATURA: 19/09/2025.

ANTÔNIO MONTESANO NETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2ª PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS - EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 

02/2025 - CREDENCIAMENTO DE PARECERISTA PARA PROJETOS ARTÍSTICOS E